
UCHWAŁA NR XLVI/336/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres 10 lat oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu oddania nieruchomości w dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art.13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony tj. okres 10 lat nieruchomości 
oznaczonej jako dz. ewid. nr 4372/4 o pow. 0,0500 ha  położonej w Jabłonce, dla której Sąd Rejonowy 
w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00068811/6 stanowiącą własność Gminy Jabłonka. 

§ 2.  

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oddania w dzierżawę 
nieruchomości określonej w §1 uchwały. 

2. Oddanie w dzierżawę nieruchomości określonej w §1 następuje na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o. i jej następców prawnych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC67F45-430B-48FC-91A6-ED455C771018. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


